
Kontakt: zc@prodej-vozu.cz; 800 217 220
ID: 523115

Jeep Compass
1,5 T e-hybrid 130k AT
FWD S LIMITED *174* e

898 800 Kč vč. DPH

742 810 Kč bez DPH

 Parametry

Objem motoru
1469 cm3

Převodovka
automatická

Stav tachometru
17300 km

Palivo
Hybrid

Barva
červená

Výkon motoru
95 kW

 Bonusy k tomuto vozu

 

 Výbava

Vnější vzhled a výbava

mlhovky vyhřívaná zrcátka tónovaná skla
dešťový senzor vnější teploměr zadní stěrač
vnitřní teploměr senzor světel LED denní svícení
kontrola tlaku v pneu bezklíčové odemykání rezervní kolo
Full LED světlomety Střecha normální Hliníkové ráfky 19"
Střešní ližiny lakované



Vnitřní výbava

palubní počítač elektrická zrcátka výškově nastavitelný volant
dělená zadní sedadla Isofix loketní opěrka přední
malý kožený paket Maxidot (velký bodový display) multifunkční volant
navigační systém ORIGINÁLNÍ kožené čalounění vyhřívaný volant

elektricky ovládaný kufr elektricky sklopná vnější zpětná
zrcátka AVM (360 monitorovací systém)

ambientní osvětlení interiéru Adaptivní inteligentní tempomat Klimatizace dvouzónová

Elektrická okna vpředu i vzadu Výškově nastavitelná sedadla
(elektricky) Vyhřívaná sedadla vpředu

Audio a telefon

SmartLink konektivita bezdrátová nabíječka telefonů a
Wi-Fi

Sound System Apple CarPlay a Android Auto
mirroring Originální rádio s RDS

Příprava pro telefon GSM 2 s
Bluetooth

Pohon a technika

ABS (antiblokovací systém) parkovací asistent ESP (elektronický stabilizační
systém)

posilovač řízení ASR (protiprokluzový systém) MSR (regulace brzdného
momentu)

EDS (elektrická uzávěrka
diferenciálu) senzor opotřebení brzd asistent rozjezdu do kopce

parkovací kamera TSA (asistent stability přívěsu) BAS (brzdový asistent)
Euro 6 Parkovací sensory vpředu i vzadu

Bezpečnost

airbag řidiče a spolujezdce airbagy hlavové airbag boční
airbag řidiče aktivní opěrky hlavy deaktivace airbagu spolujezdce
hlídání mrtvého úhlu sledování jízdního pruhu sledování únavy řidiče
rozpoznávání dopravních značek proaktivní ochrana cestujících imobilizer
startování tlačítkem



Ostatní

otáčkoměr
Standardní výbava: Akční paket "Výkon" (bezdrátová nabíječka mob. telefonů, USB typu C vzadu) - Akční
paket "Zima" (gumové koberečky - vyhřívaná přední sedadla - vyhřívaný volant - odmrazování předních
stěračů - kůží potažený volant - Akční paket "Infotainment plus" (infotainment Uconnect 10.1" s 3D
Navigací (UHN) - informace o dopravních značkách - bezdotykové otevírání dveří zavazadlového prostoru)
- ESC - Elektronický stabilizační systém - Asistent rozjezdu do kopce ASR - protiprokluzový systém -
Systém ochrany proti převrácení vozidla - Systém proti rozkmitání přívěsu - Monitorování tlaku v
pneumatikách TPMS - Časovač zpožděného vypnutí předních světlometů - Senzor denního/automatického
svícení předních světel - Varování před čelním nárazem s funkcí zmírnění následků nehody - Elektrická
parkovací brzda - Automatická elektrická brzda - 8x AIRBAG (Přední airbag řidiče a spolujezdce, boční
airbagy předních sedadel, okenní airbagy pro přední a zadní sedadla) - Ukotvení pro dětskou sedačku
ISOFIX + dětské pojistky na zadních dveřích - Možnost deaktivace předního airbagu - Výškově
nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu, tří bodový bezpečnostní pás na prostředním sedadle ve druhé
řadě - Dvoutónový klakson, - Bezklíčový vstup a start - Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a
cyklistů - Systém rozpoznávání dopravních značek - Aktivní systém vedení v jízdním pruhu - Detekce
únavy řidiče - Inteligentní rychlostní asistent - Aktivní omezovač rychlosti - Dešťový senzor - Zatmavená
zadní okna s UV filtrem - Vyhřívané zadní okno - Stěrač zadního okna - Černé rámování oken - Kryty
zpětných zrcátek s černým lesklým povrchem - Kryty zpětných zrcátek s integrovaným ukazatelem směru
- Elektricky nastavitelná vnější zrcátka - Asferické vnější zrcátko na straně řidiče - Elektricky sklopná
vyhřívaná vnější zpětná zrcátka - Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko - Zadní mlhová světla - FULL
LED přední světla - LED přední mlhová světla - LED zadní světla - Světlomety denního svícení s LED
proužkem - Automatické přepínání dálkových světel - Kliky dveří v barvě karoserie - Černé střešní ližiny -
Bezvíčkové hrdlo palivové nádrže - Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka - Elektricky ovládaná a sklopná vnější
zpětná zrcátka - Ochrana před úplným vybitím baterie - Manuálně nastavitelné sedadlo spolujezdce -
Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 40/20/40 - Organizér do kufru, Koberec v zavazadlovém prostoru -
Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru - Kožená hlavice řadící páky - Hydraulický posilovač řízení -
Osvětlené kosmetické zrcátko ve slunečních clonách - Elektricky ovládaná okna, řidič + spolujezdec s
dojezdem - Dvouzónová digitální automatická klimatizace - s čidlem vlhkosti - Výdechy klimatizace ve
druhé řadě - Tachometr do 240 km/h - Ukazatel venkovní teploty - Zásuvka 12V pro zadní sedadla +
Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru - Bederní opěrka v sedadle řidiče el. nastavitelná ve 4 směrech -
Osvětlení odkládací schránky spolujezdce + LED osvětlení vnitřních klik dveří + LED osvětlení kapsy na
mapu vpředu - Kapsa na zadní straně sedadla řidiče - Ovládání audiosystému pod volantem - Elektricky
nastavitelné sedadlo řidiče v 8 směrech - Sedadla čalouněná kůží - 19" disky z lehkých slitin - rozměr:
235/45 R19 + Opravná sada pneumatik - Černá barva střechy - DAB digitální rádio + zrcadlení telefonu
APPLE CAR PLAY/ANDROID AUTO - 10,25" TFT digitální přístrojový štít, 6 reproduktorů - Telematic Box
Module - Bluetooth streaming audio - Osvětlení v zavazadlovém prostoru - Zadní parkovací asistent
Parksense - Přední parkovací senzory - Zadní parkovací kamera PARKVIEW(TM) - USB vstup, USB vstup
typu A ve druhé řadě sedadel - Označení "JEEP Compass S" - Ochranný kryt podvozku Rozšířená výbava:
Pastelová barva červená COLORADO/černá střecha - Akční paket "Technologie a pohodlí" (S-Limited:
360° panoramatický parkovací asistent - monitoring mrtvého úhlu - vnější zpětná zrcátka s osvětlením -
Alpine premium sound system - přední a zadní parkovací asistent ParkSense - asistent paralelního a
kolmého parkování - 230V zásuvka) - Asistent pro jízdu na dálnici - Dojezdové ocelové rezervní kolo -
NADSTANDARDNÍ VÝBAVA:

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu
§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této
indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

prodej-vozu.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM: 800 217 220 (VOLEJTE ZDARMA)


